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1. Two Royal Doulton figures "Autumn Breezes" (HN 1934) & "Biddy Pennytharting" (HN 1843); 
a Capodimonte figure "Watchmaker" with certificate; & four other figure ornaments. 
 Estimate: £20-30. 

2. A set of six EPNS tea knives & forks with silver collars & with mother-of-pearl handles; two 
other sets of plated flatware, all cased; a plated twin-branch table candelabra; & a plated oval 
tea tray. Estimate: £20-30. 

3. A heavy cut-glass square decanter; a set of six cut-glass small brandy balloons; a Victorian 
floral decorated part tea service; & various other items of decorative china, part w.a.f.
 Estimate: £20-30. 

4. An early 20th century leather suitcase fitted brass twin-lever locks, 24" x 14½" x 6"; together 
with a stoneware foot warmer; a Premier electric iron, boxed; eighteen volumes "Punch 
Library of Humour"; various records; &a leather-bound ledger. Estimate: 330-40. 

5. A Wedgwood china blue & white floral decorated thirteen piece part dinner service 
comprising a rectangular tureen, 11" wide,  & twelve 10½" diam. bowls, part w.a.f.
 Estimate: £20-30. 

6. A Simpsons crimson banded thirty-four piece part dinner service; & various items of 
platedware & metalware, etc. Estimate: £20-30. 

7. An early 20th century mahogany bow-front wardrobe with dentil cornice, enclosed by pair of 
panel doors & on shaped plinth base, 49½" wide x 83½" high. Estimate: £30-40. 

8. A similar mahogany bow-front kneehole dressing table, fitted five drawers with brass swan-
neck handles & on six square tapered legs, 47½" wide. Estimate: £30-40. 

9. A reproduction walnut bow-front chest, fitted four long graduated drawers with brass swan-
neck handles & on bracket feet, 27¼" wide x 40¼" high. Estimate: £30-40. 

10. A continental-style white painted wood inverted break-front dressing table, fitted three frieze 
drawers & on fluted & turned tapered legs with shaped stretchers, 42" wide. 
 Estimate: £30-40. 

11. An Edwardian mahogany sheet music cabinet fitted four long drawers with hinged fall fronts, 
& on short cabriole legs & claw-&-ball feet, 20" wide; & an Edwardian inlaid-mahogany 
circular two-tier occasional table, 25" diam. Estimate: £20-30. 

12. A reproduction mahogany small chest fitted four long graduated drawers with brass swan –
neck handles & on bracket feet, 20¾" wide x 28" high. Estimate: £. 

13. A reproduction bird's-eye maple nest of three rectangular occasional tables; together with a 
mahogany hall table; & two wine tables. Estimate: £20-30. 

14. A 1930's oak small bureau with fitted interior enclosed by fall-front above two long graduated 
drawers & on short barley-twist legs with barley-twist stretchers, 29½" wide. 
 Estimate: £30-40. 

15. A reproduction walnut break-front side table fitted two long drawers & on short cabriole legs & 
pad feet, 23¼" wide; a ditto drop-leaf occasional table, 18" wide; & a similar kidney-shaped 
dressing table stool. Estimate: £40-60. 

16. A Queen Anne-style walnut demi-lune table fitted two frieze drawers, & on slender cabriole 
legs & pad feet, 30" wide. Estimate: £30-40. 
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17. A late Victorian mahogany circular two-tier occasional table with painted decoration & on 
slender cabriole legs, 18¾" diam.; & a small satinwood crossbanded octagonal occasional 
table, 15" wide. Estimate: £20-30. 

18. A late 19th century walnut Sutherland table with canted corners to the rectangular top, & on 
square supports, 24" wide; & an Edwardian oak small card table with rectangular fold-over 
top, & on square tapered legs, 19¾" wide. Estimate: £20-30. 

19. A late 19th century inlaid-mahogany circular occasional table on three turned supports, 17¾" 
diam.; & an inlaid-mahogany square two-tier plant stand on square supports, 12" wide.
 Estimate: £20-30. 

20. A reproduction four-drawer bedside chest, 18" wide; together with two pairs of occasional 
chairs; & a string-seat stool. Estimate: £20-30. 

21. A late 18th century-style Swansea-type wall mirror in fret-carved scroll frame, 29" x 17½"; & 
an Edwardian mahogany frame oval wall mirror inset bevelled plate, 24½" x 36". 
 Estimate: £20-30. 

22. Five gilt frame wall mirrors; & two freestanding dressing table mirrors. Estimate: £20-30. 

23. Various decorative paintings, prints & picture frames. Estimate: £40-60. 

24. Fifteen various table lamps, most with shades; & various items of decorative china, etc.
 Estimate: £30-40. 

25. Various vintage books, magazines, scrapbooks, etc. Estimate: £20-30. 

26. Various decorative paintings & prints. Estimate: £20-30. 

27. A set of three Mappin & Webb stainless steel carvers with horn handles;  a ditto set of six fish 
knives & forks, both sets cased; a canteen of Housley & Sons stainless steel cutlery in 
mahogany case; a Bavarian fifteen piece coffee service; two square cut-glass decanters; & a 
coloured print.  
 Estimate: £30-40. 

28. No Lot. 

29. A mahogany low coffee table with rounded corners & moulded edge to the rectangular top, 
fitted end drawer & on short turned & fluted tapering legs with brass castors, 48" x 25".
 Estimate: £30-40. 

30. A ladder-back elbow chair with woven rush seat & on turned legs with spindle stretchers; 
together with a brass & white-metal finish 4ft 6" headboard. Estimate: £10-20. 

31. A 19th CENTURY LIGHT OAK & MAHOGANY WRITING DESK, with cylinder front enclosing 
fitted interior, fitted three long graduated drawers to each pedestal with brass ring handles & 
on plinth base, 59½" wide. Estimate: £100-150. 

32. A mid-20th century large daybed with scroll end, & upholstered multi-coloured floral material, 
72" long. Estimate: £50-60. 

33. A 19th century-style hardwood writing table fitted three frieze drawers to one side & on turned 
& fluted tapered legs, 53" x 29". Estimate: £40-60. 
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34. A pine dresser base fitted four long graduated drawers to centre, flanked by frieze drawer to  
either side above cupboard enclosed by panel door & on shaped plinth base, 59½" long.
 Estimate: £60-80. 

35. AN EARLY 20th CENTURY LIGHT OAK ROLL-TOP DESK, with fitted interior enclosed by 
tambour shutter, & fitted four long drawers to each pedestal, 49½" wide. 
 Estimate: £100-150. 

36. A Chinese red lacquered small rectangular occasional table fitted frieze drawer & on short 
square legs, 22¼" x 10¾". Estimate: £30-40. 

37. A large oil painting on canvas by M. Harold depicting a pianist, signed, 24" x 26", framed; 
together with a carved wood rectangular panel "2nd World Black & African Festival…", 22" x 
15"; & a hardstone chess set, with board & case. Estimate: £40-50. 

38. A large walnut rectangular stool inset Persian rug to the padded drop-in seat, & on short 
cabriole legs & claw-&-ball feet, 46" x 30". Estimate: £60-80. 

39. A Victorian pine small chest, fitted three long graduated drawers with turned knob handles, & 
on turned feet, 45½" wide. Estimate: £60-80. 

40. A Victorian-style pine side table fitted two frieze drawers & on square tapered legs, 40¾" 
wide. Estimate: £30-40. 

41. An eastern brass engraved circular tray-top occasional table on carved hardwood folding 
stand, 23½" diam.; together with a stoneware crock with treen cover, 13½" diam. w.a.f.; & a 
blue & white floral decorated cylindrical umbrella stand. Estimate: £20-30. 

42. A cottage overmantel mirror in ebonised frame, 17½" x 30½"; together with three wall mirrors 
& various decorative pictures. Estimate: £20-30. 

43. A set of three opaque glass globular ceiling light fittings, 11½" diam.; & a brass-frame square 
pendant ceiling light fitting, 12" wide. Estimate: £30-40. 

44. An Edwardian-style brass frame circular ceiling light fitting inset opaque glass bowl, 14" 
diam.; & a brass twin-branch ceiling light fitting, 34" wide x 24" high. Estimate: £20-30. 

45. A 19th century ash & elm rail-back cottage elbow chair with hard seat, & on turned legs with 
spindle stretchers. Estimate: £30-40. 

46. An Edwardian inlaid-mahogany small dressing chest with circular swing mirror to the back, 
fitted three long graduated drawers with brass ring handles, & on square tapered legs,        
15" wide x 48" high. Estimate: £30-40. 

47. A 9ct. gold albert with T-bar & swivel fob seal set bloodstone. Estimate: £40-60. 

48. Two pairs of field glasses; various coins & commemorative crowns, etc. Estimate: £20-30. 

49. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 

50. Various books & novels; together with two prints; & a spirit barrel. Estimate: £20-30. 

51. A George V silver oval teapot, 4¾" wide, Sheffield 1914; & a chrome-cased "Goliath" pocket 
watch with silver display case, Birmingham 1904. Estimate: £40-60. 
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52. A George V silver oval teapot on four pad feet 5½" wide; & a ditto cream jug, 4¼" wide, 
Birmingham 1931. Estimate: £40-60. 

53. A 19th century walnut sloping-front stationery cabinet enclosed by pair of panel doors above a 
long drawer, 11¼" wide x 10½" high; together with an eastern embroidered wall hanging & a 
Parian boy figure, 6¾" high. Estimate: £30-40. 

54. A 19th century mahogany Pembroke table fitted end drawer, & on turned tapered legs with 
brass castors, 36” wide. Estimate: £20-30. 

55. An early 20th century painted walnut small standing bookcase fitted three shelves enclosed 
by pair of glazed doors, 31” wide x 41½” high; together with a 1930’s oak frame rectangular 
wall mirror with canted corners & inset bevelled plate, 31½” x 20”; &  a pair of coloured prints 
titled: “Innocent Mischief” & “Innocent Revenge”, 17” x 12¾”, in glazed gilt frames. 
 Estimate: £20-30 

56. A white painted mahogany bow-front sideboard fitted four long graduated drawers to centre 
flanked by cupboard to either end enclosed by panel door, & on shaped plinth base, 51¼” 
long. Estimate: £10-20. 

57. A VICTORIAN MAHOGANY CHEST fitted two short & three long graduated drawers with 
turned knob handles & on plinth base, 47” wide. Estimate: £40-60. 

58. Two 1920’s black & white photographs of British battleships; together with various decorative 
pictures & a brass embossed firescreen. Estimate: £10-20. 

59. Nine various decorative paintings, prints & embroidered pictures. Estimate: £20-30. 

60. A regency-style black & gold painted elbow chair with turned top rail, padded drop-in seat & 
on turned legs; & a Chippendale-style splat back dining chair on carved cabriole legs & claw-
&-ball feet. Estimate: £20-30. 

61. A canteen of Bestecke Solingen gold plated flatware comprising thirty-four items, & in fitted 
case. Estimate: £10-20. 

62. Various books & novels; & a small quantity of sheet music. Estimate: £5-10. 

63. A pine knee-hole dressing table fitted three long drawers to the left hand side, 45½” wide, 
together with a matching stool; two pine bedside cabinets; an Alba – Z-bed; &  two 
occasional tables. Estimate: £10-20. 

64. A pine hanging corner cabinet fitted centre shelf enclosed by leaded & stained glass door, 
30½” wide x 33½” high. Estimate: £10-20. 

65. A continental-style green & gold painted wood side table with gadrooned edge, carved frieze 
& on fluted tapered legs, 50” long. Estimate: £30-40. 

66. A set of eight Windsor wheel-back kitchen chairs with hard seats, & on turned legs with 
spindle stretchers; & a teak oval extending dining table with centre leaf, & on round legs, 37” 
x 77” (extended). Estimate: £30-40 
 

67. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £10-20. 

68. A mid-20th century oak draw-leaf dining table on carved bulbous-turned legs with diagonal 
stretchers, 41½” x 74” (open). Estimate: £20-30. 
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69. A Victorian mahogany tall bookcase, the upper part with three adjustable shelves enclosed 
by pair of glazed doors, the base fitted two frieze drawers above a cupboard enclosed by pair 
of fielded panel doors, and on plinth base, 50" wide x 86" high. Estimate: £20-30. 

70. A Bavarian porcelain fifty-one piece part tea & coffee service of white ground & with floral 
decoration. Estimate: £5-10. 

71. A 19th century mahogany small chest fitted three long graduated drawers with brass ring 
handles, and on bracket feet, 36¼" wide. Estimate: £10-20. 

72. A large oil painting on canvas by Harry Sanders titled to reverse: "Woodland Path", signed, 
24" x 37"; & another oil painting on canvas of a coastal scene with sailing boats to the fore, 
16" x 20", signed indistinctly, each in gilt frame. Estimate: £5-10. 

73. A Georgian walnut drop-leaf dining table on square chamfered legs, 44½" x 71".
 Estimate: £10-20. 

74. An 18th century oak hanging corner cupboard fitted three shaped shelves enclosed by pair of 
fielded panel doors, 35" wide x 44" high. Estimate: £50-70. 

75. A Victorian easy chair with rounded back & sprung seat upholstered cream silk floral material 
& on short turned legs with ceramic castors. Estimate: £40-60. 

76. An Edwardian occasional chair with rounded back & sprung seat upholstered cream silk floral 
material & on short cabriole legs with diagonal stretchers. Estimate: £30-40. 

77. A brass oil table lamp with light red tinted glass globular shade; together with a stoneware 
"Harvest"  tyg; & a wrought-iron firescreen. Estimate: £20-30. 

78. An antique oak coffer with hinged lift-lid; & with carved panel front & sides, 63¼" long.
 Estimate: £80-100. 

79. A 19th CENTURY INLAID-MAHOGANY BOW-FRONT CHEST, fitted five long graduated 
drawers with turned knob handles & on bracket feet, 30¼" wide. Estimate: £80-120. 

80. A 19th century mahogany Pembroke table fitted end drawer, &on ring-turned legs, 33" wide.
 Estimate: £20-30. 

81. An Edwardian inlaid-mahogany oval two-tier occasional table on square tapered legs, 30" x 
21¾"; & an inlaid-mahogany oval swing toilet mirror fitted three small drawers to the bow-
front box base, 21½" wide. Estimate: £20-30. 

82. A Queen-Anne-style ash dining chair with shaped splat back, padded seat &on cabriole legs 
& pad feet; & a continental-style beech frame nursing chair with padded oval back & sprung 
seat upholstered pink material & on turned & tapered legs with ceramic castors. 
 Estimate: £30-40. 

83. A set of four black & gold painted oak table lamps with barley-twist centre columns & on 
circular bases; & nine various other table lamps, each with shade. Estimate: £30-40. 

84. AN EARLY 19th CENTURY MAHOGANY CHEST fitted two short & three long graduated 
drawers with brass swing handles, &on turned feet, 42" wide. Estimate: £80-120. 

85. A pale green painted pine serpentine-front dressing table fitted centre frieze drawer &on 
turned tapered legs, 37" wide; & a ditto pair of bedside cabinets, 17¾" wide. 
 Estimate: £20-30. 
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86. A Georgian elbow chair with shaped splats to the open back, sprung seat, & on square 
tapered legs; together with two other chairs. Estimate: £20-30. 

87. A pair of Chinese black lacquered  wood square storage trunks, each with hinged lift-lid, 
brass lock-plates & brass side handles, 17½" wide x 18" high. Estimate: £40-60. 

88. A late Victorian burr-walnut Sutherland table with canted corners to the rectangular top, 21¾" 
wide; together with an eastern mother-of-pearl inlaid occasional table on six-sided form; & 
two foot stools. Estimate: £30-40. 

89. A large painted marble-effect pedestal dining table with circular otp, & on cylindrical centre 
column, 68" diam. Estimate: £30-40. 

90. A set of ten beech ladder-back dining chairs with woven rush seats & on square legs with 
plain stretchers. Estimate: £40-60. 

91. An "Orthodream 1400" single mattress complete with silvered-metal bedstead.  
 Estimate: £30-40. 

92. An oak wall cupboard enclosed by pair of panel doors; together with a pine box commode; & 
an inlaid-mahogany rectangular swing toilet mirror. Estimate: £20-30. 

93. A brass adjustable fender with tubular rail; together with a pair of brass fire-dogs; a set of 
three brass fire implements; & various other brass ornaments. Estimate: £30-40. 

94. A 19th century copper circular teapot; a ditto oval teapot; two brass oil table lamps; & a 
canteen of matched plated flatware. Estimate: £30-40. 

95. A brass circular ceiling light fitting with opaque glass shade; together with three table lamps, 
with shades; & a small quantity of household linen. Estimate: £30-40. 

96. Ten heavy cut-glass decanters; two Victorian white glazed toilet jugs & basins; a brass figural 
door porter; & sundry other items, part w.a.f. Estimate: £40-60. 

97. A pair of Ross of London 7 x 50mm binoculars, with leather case. Estimate: £20-30. 

98. A pine wardrobe enclosed by pair of fielded panel doors above a long drawer, & on bun feet, 
35" wide x 72" high. Estimate: £20-30. 

99. A ditto lot. Estimate: £20-30. 

100. A pine kneehole dressing table fitted three long drawers to either end, & on bun feet, 54" 
long; & a pine three tier standing open bookcase, 26½" wide x 37½" high. 
 Estimate: £20-30. 

101. A 1930's oak oval gate-leg table on barley-twist legs, 29½" x 41¾"; together with two 
occasional tables. Estimate: £10-20. 

102. A Chinese hardwood nest of four rectangular occasional tables, each table with pierced 
frieze, & on square legs. Estimate: £30-40. 

103. A Singer electric sewing machine in mahogany cabinet on cabriole legs, 25½" wide; & a 
travelling trunk, 39½" wide. Estimate: £10-20. 

104. A modern specimen marble fire surround, 37" x 37"; & a ditto hearth. Estimate: £10-20. 
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105. Thirty-seven various Rugby Union programmes, circa 1996-2008; together with a pair of 
brass three-branch ceiling light fittings. Estimate: £10-20. 

106. A Japanese porcelain twenty-piece part coffee service of white ground & with multi-coloured 
bamboo decoration. Estimate: £5-10. 

107. Two silver-plated oval two-handled tea trays; three silver plated hot-water jugs; & a pewter 
tankard. Estimate: £30-40. 

108. A Persian pattern rug of fawn & blue ground, with tree design to centre, & in wide border,   
79" x 49". Estimate: £30-40. 

109. A pine blanket box with hinged lift-lid, 41¾" wide. Estimate: £30-40. 

110. A mid-20th century armchair upholstered yellow material. Estimate: £10-20. 

111. A late 18th century mahogany drop-leaf dining table on square chamfered legs, 45" x 62¾".
 Estimate: £10-20. 

112. An early 19th century mahogany small chest fitted two short & three long graduated drawers 
with turned knob handles &on shaped plinth, 37¾" wide. Estimate: £20-30. 

113. Two brass firescreens, one inset mirror plate; a Beswick horse ornament (No. 1014); & 
various other items of decorative china, part w.a.f. Estimate: £20-30. 

114. A set of six G-Plan teak dining chairs including a pair of carvers, with padded seats & backs 
& on square tapered legs; & a G-Plan-style teak side cabinet fitted with an arrangement of 
drawers, cupboards, & shelves & on short round tapered legs, 47” wide x 53¼” high.
 Estimate: £20-30. 

115. A regency-style brass side table on round supports & hoof feet & with plate-glass top, 59” 
long. Estimate: £20-30. 

116. An oak six-tier standing open bookcase on plinth base, 40½” wide. Estimate: £10-20. 

117. An oak millinery cupboard fitted two long drawers above a pair of panel doors & on bracket 
feet, 33” wide; together with a 1930’s oak oval gate-leg occasional table on barley-twist legs 
with plain stretchers, 24” x 36”; & an Edwardian mahogany oval occasional table, 27” x 19”.
 Estimate: £10-20. 

118. An 18th century mahogany tripod table with circular top, on three cabriole legs with pad feet; 
31½" diam. (reduced in height, repairs to legs). Estimate: £10-20. 

119. A 19th century mahogany bureau with fitted interior enclosed by fall-front above two long 
graduated drawers with brass drop handles & on short slender cabriole legs & pad feet, 40" 
wide. Estimate: £10-20. 

120. Various items of decorative china, pottery, etc., part w.a.f. Estimate: £5-10. 

121. A Victorian walnut wardrobe with moulded cornice, enclosed by rectangular mirror door to 
centre above a long drawer, and on plinth base, 46½" wide x 78" high. Estimate: £5-10. 

122. No Lot. 

123. A cast metal rococo style eight-branch chandelier with foliate scroll arms; 27" wide x 21" high 
(later painted). Estimate: £10-20. 
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124. An early Victorian mahogany centre table fitted two drawers with turned knob handles to one 
side, mock drawers to the other side, on turned tapering legs; 42" wide.  
 Estimate: £40-60. 

125. A light oak kitchen table with rectangular top, the white painted underside on square legs, 
60½" x 38¾". Estimate: £30-40. 

126. A pine storage trunk with hinged lift-lid & wrought-iron side handles, 29¾" wide.  
 Estimate: £20-30. 

127. A carved hardwood storage trunk with hinged lift-lid &on block feet, 24" wide.  
 Estimate: £. 

128. AN 18th CENTURY MAHOGANY SMALL CHEST, fitted two short & three long graduated 
drawers with brass swan-neck handles, & on bracket feet, 37¼" wide. Estimate: £80-120. 

129. An LEC upright fridge-freezer in white-finish case, w.o. Estimate: £30-40. 

130. A large gilt frame rectangular wall mirror, 40" x 27½"; together with two other wall mirrors; & 
ten coloured prints. Estimate: £20-30. 

131. A Victorian mahogany pedestal dining table with circular tilt-top & on octagonal tapered 
centre column & triform base with ball feet, 42" diam. Estimate: £30-40. 

132. An oak dwarf chest fitted two long graduated drawers with block handles, 33" wide; together 
with a set of four rail-back kitchen chairs. Estimate: £20-30. 

133. A mahogany small Pembroke table on square tapered legs, 26" wide; together with a 
bamboo rectangular two-tier occasional table & a rectangular low coffee table. 
 Estimate: £10-20. 

134. A small cabinet enclosed by panel door to the left hand side & with drawers to the right hand 
side & below, 26¼" wide x 24¾" high; together with a part tea service; a table lamp; & various 
items of cutlery, etc. Estimate: £20-30. 

135. A continental engraved silver-cased pocketwatch with long chain. Estimate: £20-30. 

136. Two silver plated twin-branch table candelabra; a pair of plated candlesticks; & various other 
items of platedware. Estimate: £20-30. 

137. An eastern iron-bound large rectangular low coffee table on short turned legs, 65" x 38¾".
 Estimate: £30-40. 

138. A pine double chest, fitted three short drawers above two ranks of two long drawers with 
turned knob handles &on plinth base, 54" long. Estimate: £40-60. 

139. A ditto lot. Estimate: £40-60. 

140. A light oak large rectangular low coffee table on short turned legs, 60½" x 39½".
 Estimate: £. 

141. A pine chest fitted two short & three long drawers with turned knob handles & on turned feet, 
39¾" wide. Estimate: £50-60. 

142. A Victorian pine small chest fitted two short & two long graduated drawers with turned knob 
handles, & on shaped plinth base, 38" wide. Estimate: £50-60. 
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143. An iron-bound deal travelling trunk with hinged lift-lid, & wrought-iron side handles,           
36½" wide. Estimate: £20-30. 

144. A modern three-seater settee with square back, scroll arms & with loose cushions 
upholstered cream material, 96" long. Estimate: £30-40. 

145. A reproduction oak joint stool with rectangular top, & on turned legs with plain stretchers, 16" 
wide; & a walnut octagonal occasional table, 19" wide. Estimate: £30-40. 

146. A pair of black art-metal small three-drawer filing cabinets, 18¼" wide x 40¼" high. 
 Estimate: £10-20. 

147. A pine blanket box with hinged lift-lid & with panelled front & sides, 36" wide.  
 Estimate: £20-30. 

148. A Wesco "Space" cylindrical pedal bin; a ditto "Kick" cylindrical pedal bin; & two other pedal 
bins. Estimate: £20-30. 

149. A pine bedside cabinet fitted frieze drawer above cupboard & enclosed by fielded panel door, 
18" wide; together with a pine storage box, 31" wide; & a rectangular two-tier low coffee 
table, 55" x 31½" . Estimate: £20-30. 

150. A large ornate gilt frame rectangular wall mirror inset bevelled plate, 53" x 42". 
 Estimate: £60-80. 

151. A Slientnight "Miracoil" 4ft 6" mattress, together with a silvered-metal bedstead.  
 Estimate: £40-60. 

152. Another Silentnight "Miracoil" 4ft 6" mattress, together with a maple-finish bedstead.
 Estimate: £40-60. 

153. A brown leather 5ft bedstead complete with side rails. Estimate: £20-30. 

154. A modern three-seater settee with loose cushions to the seat & back upholstered gold 
bronzed repeating geometric material, 68" long; & a ditto two-seater settee, 60" long.
 Estimate: £40-60. 

155. Two modern armchairs. Estimate: £20-30. 

156. A Pearl Expert Series drum kit. Estimate: £40-60. 

157. A modern three-seater settee upholstered multi-coloured material, 84" long.  
 Estimate: £30-40. 

158. A Chesterfield-style three-seater settee upholstered terracotta material, & on turned feet, 78" 
long. Estimate: £50-60. 

159. A gilt frame large circular wall mirror, 40" diam; together with a chrome circular occasional 
table; a standard lamp; & various foliate ornaments. Estimate: £20-30. 

160. Thirty nine items of Royal Worcester “Harvest Ring” pattern dinner & teaware; twenty-six 
items of Johnson Bros. “Eternal Beau” pattern teaware; & a Tuscan china “Contessa” pattern 
vegetable tureen. Estimate: £5-10. 
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161. A Victorian mahogany bow-front chest fitted two short & three long graduated drawers with 
turned knob handles, & spiral-twist half-round pilasters; & on bun feet, 48" wide. 
 Estimate: £10-20. 

162. A Kenwood “Major Titanium” food mixer; & a Cuisinart breadmaker, both w.o.; together with  
bottle cooler in black-finish case; an anglepoise desk magnifier; various prints; & sundry other 
items. Estimate: £20-30. 

163. A pair of Wharfedale “506” hi-fi speakers with stands. Estimate: £5-10. 

164. A late Victorian walnut wardrobe enclosed by rectangular mirror door to centre flanked by 
carved panel to either side & fitted drawer below, 50” wide x 85” high. Estimate: £10-20. 

165. Various collector’s plates; a doll’s part tea service; a small quantity of costume jewellery, etc.
 Estimate: £10-20. 

166. A reproduction mahogany bow-front sideboard fitted two long drawers to centre flanked by 
cupboard to either end enclosed by panel door, & on square tapered legs, 48” long; together 
with a pine spindle back rocking chair; & an inlaid-mahogany circular drop-leaf pedestal 
dining table on vase-turned centre column & four splay legs, 47½” diam.  
 Estimate: £10-20. 

167. A Victorian Anthemion-style armchair with padded seat & back & on short turned legs with 
ceramic castors; & a ditto set of three single dining chairs. Estimate: £20-30. 

168. An old Sheffield candlestick with spiral fluted column, 11" high (worn); a three-piece tea 
service of compressed round form; a helmet-shaped milk jug on square base; & an oval milk 
jug. Estimate: £10-20. 

169. An early/mid-19th century English porcelain tall lamp base – possibly for an oil lamp – of 
green ground, with raised white & gilt foliate borders; 19½" high (w.a.f.) Estimate: £10-20. 

170. PERKS, William H.             
A watercolour painting of a rural scene with farm workers loading a hay cart. 
 Estimate: £20-30. 

171. A maple-finish draw-leaf dining table on square legs, 35½” x 65½” (open).  
 Estimate: £5-10. 

172. A white metal-finish 4ft bedstead; & two small occasional tables. Estimate: £5-10. 

173. A light oak tall china display cabinet fitted three plate-glass shelves enclosed by pair of 
tempered-glass doors, above a long drawer, 32¾” wide x 71½” high; & a ditto pair of smaller 
cabinets, 22” wide x 43½” high. Estimate: £20-30. 

174. A pine dresser with two open shelves to the panelled back, fitted two frieze drawers above 
cupboard enclosed by pair of panel doors & on plinth base, 41¾” wide x 77½” high. 
 Estimate: £10-20. 

175. A 19th century-style hardwood bureau with fitted interior enclosed by fall-front, fitted two 
drawers to frieze above cupboard enclosed by two pairs of panel doors & on bracket feet, 
41¼” wide. Estimate: £20-30. 

176. A Vibratec "Vibroplate" exercise machine; together with a Finnlo exercise machine; & a 
punch-bag. Estimate: £20-30. 
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177. A Spirit Fitness "XE 295" Elliptical Trainer exercise machine; & an Exigo exercise machine.
 Estimate: £30-40. 

178. A refrigerator in silvered-metal cylindrical case, w.o. Estimate: £30-40. 

179. A hardwood square storage trunk with two hinged compartments to top, with wrought-iron 
side handles & on plinth base, 35½" wide. Estimate: £20-30. 

180. A small armchair upholstered mauve velour; together with a wicker laundry basket & two 
small cabinets. Estimate: £20-30. 

181. A pair of continental-style large walnut-finish bedside chests, each fitted three long drawers, 
& on plinth base, 31½" wide. Estimate: £30-40. 

182. A modern pair of egg-shaped chairs, each upholstered orange material, & on chrome base.
 Estimate: £60-80. 

183. An 18th century oak tripod table with circular tilt-top & on vase turned centre column & three 
cabriole legs, 34" diam. Estimate: £40-60. 

184. An Ercol light elm spindle back rocking chair. Estimate: £30-40. 

185. A teak nest of three rectangular occasional tables (two under one). Estimate: £20-30. 

186. A cream & Pink painted mahogany three-piece bedroom suite comprising a twin-door 
wardrobe, a dressing table & a small chest of drawers. Estimate: £20-30. 

187. A Singer hand sewing machine in walnut case. Estimate: £10-20. 

188. Five wall mirrors; & various decorative paintings & prints. Estimate: £20-30. 

189. A Scalextric "Grand Prix" racing car set, boxed. Estimate: £20-30. 

190. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., Estimate: £. 

191. A quantity of assorted books & novels. Estimate: £20-30. 

192. A heavy cut-glass circular powder bowl with silver engine-turned cover, 4" diam.; & two silver 
& enamelled child's clothes brushes. Estimate: £20-30. 

193. Two George V silver & simulated tortoiseshell hair brushes, Birmingham 1928 & 1931; & a 
sterling silver-backed four piece dressing table set. Estimate: £30-40. 

194. A quantity of G. B. & foreign stamps on album leaves & loose; various covers, etc.
 Estimate: £10-20. 

195. A brass fan design spark guard; together with a pair of coloured prints & six table lamps.

 Estimate: £20-30. 

196. A wooden  model of a sailing boat; a modern striking wall clock in mahogany case; three 
oriental pictures; & sundry other items. Estimate: £30-40. 

197. A modern Chinese-style vase with blue & white floral decoration; a white glazed "elephant"  
jardinière stand; various figures; & various other items of decorative china, etc. part w.a.f.
 Estimate: £30-40. 
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198. A Royal Doulton Limited Edition character jug "The postman" (D6801), boxed; a Royal 
Doulton "Carnation" pattern part dinner service; & various other items of decorative china, 
glassware, etc. Estimate: £20-30. 

199. An oak drop-leaf dining table on square end supports joined by plain centre stretcher, 45" x 
30"; & two pairs of oak dining chairs. Estimate: £30-40. 

200. A 19th century burr walnut davenport with rise-&-fall back, fitted for long drawers to the left 
hand side, & on ceramic castors, 21¾" wide. Estimate: £75-100. 

201. A large rectangular wall mirror in grey painted wooden frame, 66" x 38"; together with various 
decorative paintings & prints. Estimate: £30-40. 

202. Various books, novels & annuals. Estimate: £10-20. 

203. A walnut drop-leaf kitchen table, the painted underside with turned legs, 30½" wide; together 
with two firescreens. Estimate: £20-30. 

204. A Georgian walnut side table fitted frieze drawer & on square legs, 34½" wide. 
 Estimate: £20-30. 

205. A 19th century splat-back cottage dining chair with hard seat, & on square legs with plain 
stretchers; together with a pair of late Victorian spindle-back occasional chairs. 
 Estimate: £20-30. 

206. A pair of green painted cast-iron & wooden slatted garden benches, 50" long, slight faults.
 Estimate: £30-40. 

207. An eastern brass engraved circular tray-top occasional table on folding wooden stand, 23" 
diam; together with a brass fender; & a copper plate warmer. Estimate: £10-20. 

208. A mottled glass ceiling light shade; a plated smoker's companion; a large stoneware vase; 
various toys; & sundry other items. Estimate: £30-40. 

209. A walnut millinery cupboard enclosed by pair of panel doors above two long drawers, & on 
short cabriole legs & pad feet, 31" wide; together with an oak rectangular two-tier tea trolley.
 Estimate: £10-20. 

210. A 19th century mahogany pedestal dining table with circular tilt-top, & on octagonal tapered 
centre column & triform base with brass castors, 46" diam. Estimate: £40-60. 

211. A 19th century inlaid-mahogany oval Pembroke table fitted end drawer & on square tapered 
legs, 30" wide. Estimate: £30-40. 

212. A painted wooden two-storey doll's house with opening front, 33" x 33" x 25"; & various items 
of doll's house furniture & effects. Estimate: £20-30. 

213. A 19th century inlaid-mahogany chest fitted two short & three long graduated drawers with 
turned knob handles, &on ogee bracket feet, 39" wide. Estimate: £60-80.. 

214. A Samson copy of an 18th century Chinese armorial vase & cover, 11" high; two ditto 4½" 
vases (one broken); a Chinese famille rose 9½" diam. shallow dish (riveted); a Webbs blue 
glass mug & bowl; & various other decorative china & glass (part w.a.f.). Estimate: 
£30-40. 
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215. JACQUES, Robin (1920-1995)                                  
A black & white engraving of an equestrian figure – possibly an illustration for a children’s 
book. Signed in pencil: 3½" x 5". Estimate: £20-30. 

216. TATTON WINTER, William                               
A pair of coloured etchings of a windmill, & a canal bridge, publ. 1927 by Museum Galleries; 
signed in pencil: 10" x 14". Estimate: £30-40. 

217. HOOK, J.                           
An extensive landscape with woman holding an umbrella to the fore.   Signed; watercolour: 
10" x 14". Estimate: £30-40. 

218. A 19th century drop-dial wall timepiece, the 9" diam. painted dial inscribed “J. Rogers, 
Oxford”, in octagonal grained case; 21½" high. Estimate: £30-40. 

219. A pair of 19th century-style cast composition half-round wall brackets with fluted supports; 15" 
wide x 12" high. Estimate: £30-40. 

220. A walnut frame bergere three-piece suite with loose cushions & on short cabriole legs. (slight 
faults) Estimate: £80-100. 

221. An 18th century continental oak & chestnut side table fitted two drawers with iron ring 
handles, on square slender legs with pad feet; 23½" wide. (w.a.f.) Estimate: £30-40. 

222. Two 18th century provincial oak dining chairs in the Chippendale style, with pierced splat 
backs, hard seats, & on square chamfered legs. Estimate: £30-40. 

223. A late 18th century oak & mahogany crossbanded chest-on-chest fitted two short & six long 
graduated drawers with later brass swan-neck handles, on bracket feet; 39" wide x 59" high. 
(w.a.f.) Estimate: £80-100. 

224. An early 18th century oak oval gate-leg table fitted drawer each end, on baluster turned 
supports with plain stretchers; 59" x 44". Estimate: £60-80. 

225. A George III style inlaid mahogany drop-leaf occasional table fitted two drawers to one side, 
mock drawers to the other, on square tapered legs; 18" wide. Estimate: £60-80. 

226. An early 19th century mahogany bow-front chest fitted two short & three long graduated oak-
lined drawers with later brass swan-neck handles, on bracket feet; 40" wide. Estimate: 
£80-100. 

227. A Chippendale style mahogany serving table with shaped apron, on four cabriole legs with 
claw-ball feet; 72" x 28". Estimate: £60-80. 

228. A late 18th century mahogany bow-front hanging corner cabinet enclosed pair of panel doors; 
28” wide x 41” high. Estimate: £40-60. 

229. A late 18th century mahogany bureau, the sloping fall front enclosing fitted interior, two short 
& two long drawers below, on ogee bracket feet; 39” wide. (w.a.f.). Estimate: £80-100. 

 

END OF SALE 

********** 
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FORTHCOMING SALE DATES 2016 

All sales start at 10.00. am 
ON VIEW: Saturday morning prior to sale – 9:00 am - 12:00 noon 
Monday prior to sale – 9:00 am - 6:00 pm unless otherwise stated 

And Morning of Sale 
*** 

Catalogues for all sales are available to view on-line 
approximately one week before the sale at www.aldridgesofbath.com 

 

 

 

 

 

 

TUESDAY 16th AUGUST 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 
 

 

TUESDAY 30th AUGUST 2016 

Collector’s Sale 

*Live online bidding available via www.the-saleroom.com* 
 

********** 

http://www.aldridgesofbath.com/

